Em seguida apresentamos a nossa proposta de preço para o serviço de subscrição da plataforma 

eletrónica de contratação pública para a vossa entidade (inclui as Juntas de Freguesia): 

acinGov Valor unitário 
(1 ano) 

Valor Total 
(3 anos) 

Município de Caminha 900,00 €* 
(novecentos euros) 

2.700,00 €* 
(dois mil e setecentos euros) 

*acresce a taxa de IVA em vigor  

A proposta de preço apresentada pressupõe: 

 Selos temporais ilimitados incluídos para a Entidade Adjudicante; 

 Selos temporais ilimitados incluídos para fornecedores/operadores económicos; 

 Número ilimitado de lançamento de procedimentos;